EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da ATENS/UFSM – Seção Sindical, no uso das suas atribuições,

convoca os sindicalizados associados para a Assembleia Geral Extraordinária, a ser

realizada no dia 19.05.2020, às 14 horas, na sala correspondente ao ambiente virtual da

plataforma do Google Meet, em primeira convocação, havendo quórum, ou às

14h10min, em segunda convocação, com qualquer número de pessoas presentes, para o

fim de deliberarem sobre a seguinte pauta:

1) Deliberação Sobre o Ingresso de Ação Judicial sobre a IN 28/2020;

                   2)  Assuntos Gerais.

 O filiado que tenha interesse em participar da Assembleia Geral Extraordinária

deverá encaminhar, até às 12 horas do dia 19.05.2020, mensagem de Whastapp para o

telefone (55) 99165-0372 informando nome completo e endereço de e-mail para fins de

cadastramento e recebimento do link de acesso ao ambiente virtual da plataforma do

Google Meet.

 Eventuais esclarecimentos podem ser obtidos pelo e-mail atensufsm@gmail.com

Santa Maria, 15 de maio de 2020.

                               _____________________________

Clóvis Clenio Diesel Senger

Presidente

ATENS/UFSM – Seção Sindical

mailto:atensufsm@gmail.com